

---

## Materiale constructii

I.D.: 72750725

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 31.08.22 | Coduri CPV | 44190000-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 10.832,01 RON - 10.832,01 RON

---

Descriere: Boltari beton 500x250x200mm = 11.07 lei/buc x 720 buc = 7970.4 lei Mortar pentru zidarie Cemrom 25kg/sac = 17.18 lei/sac x 40 saci = 687.20 lei Multibat 40kg/sac = 27,83 lei/sac x 35 saci = 974.05 lei Plasa sudata #4mm 5000x2000mm = 94.50 lei/buc x 9 buc = 850.5 lei Glet finisaj CT127 Ceresit = 54.90 lei/sac x 1 sac = 54.90 lei Glet de incarcare CT126 Ceresit = 39.50 lei/sac x 4 sac = 158 lei Folie autocolanta vitraliu 61-2275 din PVC, model cu romburi, multicolor, 67,5 cm x 15 m = 1 rola x 136,96 lei = 136.96 lei Total general 10832.01 lei (fara TVA)

---